
Resolución
2113n1

Expediente ActaN"
24/031

VISTO: Que en €l marco de un nuevo atriversario el Mercado de Cercarias se propone

pitrtar los contetredores de su espacio, §olicitando apoyo para realizar un llam¿do a artistas

plásticos.

RESULIANDO: Que el Cotrcejo no presenta objecione§.

ATENTO

A 10 prccedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Allántida

RESUELVE:

l. Aprobar el llamado a un artista plástico insteresado en el diseño de la pintura de los
contenedores del Mercado de Cercanlas.

2. Dar difusión al llam¿do.

3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fech¿ 3 de diciembre de 2024..

Cotrcejal

Concejal

Adriena




